

نماینده مجلس:

آتش زدن برجام دلار را ۸۰ هزار تومان رساند

مصطفی پوردهقان، عضو فراکسیون مستقلین مجلس،مانند سایر موضوعات دیگر پیرامون FATF بحث هایی مطرح است. آقایانی که روز دوشنبه در مجلس شروع به فریاد و هوار زدن، حنجره پاره کردن و گفتند مشت تودهان آدم های زند این الفاطی که به کار بردن و به دولت افراد پریدن، بدانند این ادبیات هیچ جایی در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران ندارد. اگر قرار است مشتتی بر دهان کسی زده شود، باید به دهان آن کسی بزنند که با کارهای احساسی از قبیل آتش زدن برجام دلار ۷ هزار تومانی را ۸۰ هزار تومان رساند. اینکه آرا و افکار اغضای مجمع تشخیصی مصلحت نظام مشخص است و بر همین اساس رای می دهند. مادر شرایطی قرار گرفتیم که مخالفت با موافقت با FATF در شرایط خاصی مطرح می شود.



اقتصاد Economy

NasleFarda.net

naslefordaonline

@naslfarda

رئیس کمیته دارو کمیسیون بهداشت:

کمبود ۳۶۰ قلم دارو در کشور

همايون سسامیح نجف آبادی، رئیس کمیته دارو کمیسیون بهداشت مجلس با یادآوری کمبود ۳۶۰ قلم دارو در کشور، گفت: کمیسیون بهداشت نشست خصوصی را برای حل مشکلات دارویی برگزار و پیشنهادات را به صورت مکتوب برای رئیس‌جمهور ارسال کرد و بانک مرکزی علیرغم دستور رئیس‌جمهور برای اختصاص ۵۰ همت به حوزه دارو به تعهدات خود عمل نکرد. شرایط به همین منوال پیش برود کمبودها در سال آینده بیشتر خواهد شد.

وزیر نفت:

هر چقدر تولید می‌کنیم باز از مصرف عقب هستیم

مصرف‌گاز در بخش خانگی راندام و کرایبی لازم‌راندازند و بخش عمده‌ای از گاز در بخاری‌های گازی سوزانده می‌شود و هدر می‌رود که قابل دفاع نیست. برای حل مشکل ناترازی هم موضوع تولید و هم مدیریت تقاضا باید مدنظر باشد.با توسعه میدان‌های گازی تولید را افزایش می‌دهیم و چند میلیارد دلار هزینه می‌شود اما سوزی دیگر، مصرف مدیریت و بهینه‌سازی انجام نمی‌شود. هر چقدر تولید را افزایش می‌دهیم بازهم از مصرف عقب هستیم و در ناترازی باقی می‌مانیم. مهمتر از افزایش تولید، مدیریت تقاضا و بهینه‌سازی مصرف است. ظرفیت‌های قانونی خوبی در برنامه هفتم دیده شده و تمرکز ما این است که در این چارچوب گام برداریم و با همکاری مردم بهینه‌سازی را محقق کنیم.



عکس نشان

سعی دارند کلیه امکانات و گزینه های صادرات گاز روسیه به اروپا را از بین ببرند تا زمینه را برای صادرات انرژی خود به اروپا فراهم کنند. این سناریو حامل میلیاردها دلار درآمد برای اقتصاد آمریکا خواهد بود و موقعیت اقتصادی آن را با قیمت‌های انرژی که واشینگتن تعیین خواهد کرد، به شدت تقویت می کند. و رای همه این ها، آمریکا و به طور خاص رئیس‌جمهور جدید این کشور یعنی دونالد ترامپ می توانند نفوذ بیشتری را بر رهبران اروپایی آمریکا یا با استفاده از اهرم های مختلف

آمریکا با متوقف شدن روند صادرات گاز روسیه از طریق اوکراین به اروپا و در عین حال، ایجاد تهدید برای خط لوله گازی ترک استریم که از دریای سیاه عبور می کند، سعی دارد به کل تلاش های روسیه برای صادرات گاز به اروپا را متوقف سازد.

این دستور کار سبب می شود تا موقعیت بین المللی روسیه و دسترسی آن به بخش قابل ملاحظه‌ای از منابع انرژی که می تواند کسب کند، به نحو گسترده‌ای به خطر بیفتد و این کشور با خسارت های جدی رو به رو خواهد شد. تضعیف موقعیت روسیه به عنوان یک قدرت نوظهور، به معنای تقویت قدرت آمریکا به عنوان ابرقدرت در حال زوال جهان است. نکته دوم اینکه جدید این کشور یعنی دونالد ترامپ می توانند نفوذ بیشتری را بر رهبران اروپایی

بررسی راهکارهای رفع ناترازی‌ها در نشست سران قوا

جلسه سران سه قوه به میزبانی رئیس‌جمهور و با حضور جمعی از مدیران وزارت‌خانه‌های اقتصادی عصر روز سه‌شنبه به منظور بررسی راهکارهای رفع ناترازی‌های اصلی کشور برگزار شد. در این جلسه پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه به ارائه گزارشی تفصیلی از ناترازی‌های اصلی کشور و دلایل آن در بخش‌های بودجه، انرژی، بانک‌ها، صندوق‌ها و آب پرداخت.

در ادامه بر نامه و راهبردهای دولت برای رفع این ناترازی‌ها به بررسی گذاشته شد.

بورس

مدیر نظارت بر بازار اولیه سازمان بورس تشریح کرد:

راه‌های مشارکت مردم در تأمین‌مالی‌بنگاه‌ها از طریق بازار سرمایه

از بازار سرمایه ایران، وحید روشن‌قلب در پنجمین پیش‌نشست دهمین همایش مالی اسلامی با اشاره به روش‌های تأمین مالی از طریق بازار سرمایه، افزود: تأمین مالی از طریق بازار سرمایه با استفاده از ابزارهای سرمایه‌ای و ابزارهای بدهی یا سایر روش‌ها صورت می‌گیرد، وی ادامه داد: «پذیرش و عرضه سهام در بورس‌ها»، «پذیره نویسی و تأسیس شرکت سهامی عام»، «افزایش سرمایه در شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان» از جمله روش‌های تأمین مالی با استفاده از ابزارهای سرمایه است. «انتشار صکوک در بازار سرمایه»، «سکوهای تأمین مالی» نیز تأمین مالی از طریق ابزارهای بدهی محسوب می‌شود. بقیه با استفاده از صندوق‌های سرمایه‌گذاری تأمین مالی می‌شود.مدیر نظارت بر بازار اولیه سازمان بورس و اوراق بهادار اظهار داشت: یکی از راهکارها برای تأمین مالی پروژه‌ها، «پذیر نویسی سهام شرکت سهامی عام پروژه» است.

اخبار روز

پرونده جای دیش پایان سال

بسته می‌شود

محمدرضا پسندیده؛ قاضی داد‌گاه رسیدگی به فساد ۳.۴ میلیارد دلاری جای دیش: رأی نهایی دادگاه تا پایان امسال صادر و ابلاغ خواهد شد. پرونده‌ای که در حال رسیدگی است، بخشی از پرونده دادسراست که کیفرخواست آن صادر شده و پرونده دیگری از گروه دیش در دادسرا در مطرح رسیدگی است.

در این پرونده برای ۶۱ متهم کیفرخواست صادر شده و دادگاه دفاعیات همه متهمان و وکلای آن‌ها را استماع کرده است.

سردار کمالی:

خرید خدمت سربازی منتفی است

ستادکل نیروهای مسلح برنامه‌ای برای خرید خدمت سربازی ندارد. در حال حاضر، ستادکل نگاهی نوبه سربازی دارد و تلاش می‌کند با توانمندسازی و مهارت‌آموزی سربازان وظیفه، این دوره را به فرصتی مفید و سازنده برای جوانان تبدیل کند.فعلا ستادکل نیروهای مسلح هیچ برنامه‌ای برای خرید خدمت سربازی ندارد. بهتر است جوانان به شایعانی که در این زمینه منتشر می‌شود، توجه نکنند و اطلاعات خود را از منابع رسمی پیگیری کنند.

سوالی از وزیر ارتباطات:

چرا فیلترشکن فروش‌ها را

معرفی نمی‌کنید؟

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در جمع خبرنگاران: ما مأموریت وزارت ارتباطات این نیست که ببیند فیلترشکن فروش‌ها از چه مبادی این کار را انجام می‌دهند، برآورد اعلام شده مبتنی بر گزارش‌های میدانی است. به استناد گزارش‌های تحلیلی آمار دادیم و نهادهای ذریب‌باید ورود کنند.

تعیین تکلیف گوشی‌های آیفون

۱۴ و ۱۵ کار کرده

ستار هاشمی، وزیر ارتباطات، موضوع تعیین تکلیف گوشی‌های آیفون ۱۴ و ۱۵ کار کرده با وزارت صمت و معاونت حقوقی ریاست جمهوری در حال پیگیری است. براساس اطلاعی که به بنده داده‌شده طی چند هفته آینده این موضوع حل‌وفصل خواهد شد.

گزارش جدید مرکز آمار ایران:

کاهش نرخ بیکاری

ورشده اقتصادی

طبق گزارش مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر در تابستان ۱۴۰۳ به ۷.۵ درصد کاهش یافته است. همچنین، رشد اقتصادی با نفت ۳.۴ درصد و بدون نفت ۲.۳ درصد اعلام شده است.

پژشکیان:

FATF در مجمع تشخیصی

بررسی می‌شود

رئیس‌جمهور در پاسخ به دغدغه برخی از اعضای اتاق‌بازارگانی‌مبنی بر رفع موانع برای فعالین اقتصادی، از تصمیم‌گیری انجام‌شده برای بررسی مجددلاحه FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام خبر داد و گفت: امیدواریم که بتوانیم با همکاری‌های مشترک بستر را برای سهولت در فعالیت‌های اقتصادی را ایجاد کنیم.



آگهی تجدید مزایده عمومی

شهرداری اندیشه در نظر دارد:
به استناد مجوز شماره ۵/۴۱۳/د مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۳ موضوع ابلاغ بند ۸ صور تجلسه شماره ۱۹۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ شورای اسلامی شهر اندیشه، **نسبت به فروش اموال غیر منقول** خود به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.

- موضوع مزایده:** عبارت است از فروش ۲۵ واحد تجاری طبقه دوم مجتمع اداری تجاری نور واقع در فاز ۳ اندیشه بلوار آزادی
- مبلغ فروتن:** مبلغ پایه کارشناسی شده گزارش هیئت کارشناسان رسمی دادگستری به شماره ۱۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۹ به شرح جدول موجود در موضوع و شرایط شرکت در مزایده می باشد:
- تضمین شرکت در مزایده:** سبده شرکت در مزایده مطابق مبالغ درج شده در جدول ذیل ماده ۱۲ اسناد مزایده می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت های ذیل به واحد دبیر خانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید.
- رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده ۰۱۱۳۹۹۴۵۶۰۱ نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد ۲۴۱۷ (ف) **ضمانت نامه بانکی**
- تذکر ۱:** مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت معتبر بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.
- تذکر ۲:** به پیشنهادهایی که سبده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده:**
- مقتضیان جهت دریافت اسناد مزایده** می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت **www.setadiran.ir** اقدام نمایند.
- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:** از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت **www.setadiran.ir** می باشد.
- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:**مقتضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶در سامانه تدارکات الکترونیک دولت **www.setadiran.ir** بارگذاری نمایند.
 - تذکر: در جلسه بازگشایی صرفا اسناد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است.
- تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات:**
- روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت **www.setadiran.ir** می باشد.
- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.
- شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۴

بهروز گاوایانی – شهر دار شهر اندیشه

شهر دار شهر اندیشه

مبادی رسمی کشور مجاز بوده و از پرداخت عوارض

معافیت مالیاتی واردات طلا تا آذر ماه سال بعد

بر اساس بخشنامه سازمان مالیاتی، معافیت مالیاتی واردات طلا تا آذر ماه سال بعد پابرجا خواهد بود. به گزارش تجارت نیوز، سید هادی سسیجانیان در بخشنامه‌ای اعلام کرد، حسب مصوبه مراجع قانونی واردات طلا، پلاتین و نقره به صورت خام از طریق

کشاورزی

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

سه‌م ۷۰ درصدی برنج داخلی از بازار

لجستیکی دو کشور با هدف توسعه صادرات ایران به کشورهای اوراسیا و صادرات بلاروس از طریق ایران به جنوب شرقی آسیا، شبه قاره هند و کشورهای حوزه خلیج فارس از جمله مباحث مطرح شده در این دیدار بودند. وی ادامه داد: تسهیل ویزای رانندگان، صدور مجوزهای تردد دو طرف و برنامه‌ریزی برای سفر وزیر حمل‌ونقل بلاروس به ایران در آینده نزدیک از دیگر

رایزن بازرگانی جمهوری اسلامی ایران در بلاروس با اشاره به دیدارهای رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران در جریان سفر به بلاروس بر لزوم افزایش سطح مناسبات تجاری دو کشور تاکید کرد. به گزارش ایران‌از سازمان توسعه تجارت ایران، علیرضا سیحون روز چهارشنبه با اشاره به مباحث مطرح شده در دیدار رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران با معاون وزیر حمل‌ونقل بلاروس، گفت: تسهیل رفت‌وآمد کامیون‌های دو کشور، توسعه همکاری‌ها در زمینه کریدور شمال به جنوب، استفاده از ظرفیت‌های



رئیس‌جمهور:

رفع فیلتر ینگ به تدریج شامل

سایر سکوها نیز خواهد شد

مسعودپژشکیان، رئیس‌جمهور، در دیدار با مجمع نمایندگان استان گلستان اعلام کرد که رفع فیلتر ینگ به تدریج شامل سایر سکوها نیز خواهد شد. او تاکید کرد که همراهی و کمک روسای سایر قوا در این تصمیم‌گیری نقش مهمی داشته است.